

# Årsredovisning

för

**Ergoinvent AB**

Org.nr. 556817-8171

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hans Brotoft, Verkställande direktör

2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Ergoinvent AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med städutrustning samt utbildning inom städ och därmed med förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Värmdö. Bolaget registrerades 2010.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som är angivet i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 385 864	964 704	1 214 070	1 797 310
Resultat efter finansiella poster	25 434	-167 766	-89 696	22 906
Soliditet (%)	25	35	28	31

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 44% tack vare utökad tjänsteförsäljning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	263 742	-167 766	195 976
Balanseras i ny räkning	0	-167 766	167 766	0
Årets resultat	0	0	25 434	25 434
Belopp vid årets utgång	100 000	95 976	25 434	221 409

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 830 000 kr (830 000 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 976
Årets resultat	25 434
<b>Summa</b>	<b>121 410</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>121 410</b>
<b>Summa</b>	<b>121 410</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 385 864	964 704
Övriga rörelseintäkter		3 052	1 627
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 388 916</b>	<b>966 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-821 613	-522 255
Övriga externa kostnader		-409 005	-410 489
Personalkostnader	2	-119 382	-195 506
Övriga rörelsekostnader		-9 268	-3 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 359 268</b>	<b>-1 131 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 648</b>	<b>-165 121</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 214	-2 654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 214</b>	<b>-2 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 434</b>	<b>-167 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 434</b>	<b>-167 766</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 434</b>	<b>-167 766</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		235 261	304 007
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>235 261</b>	<b>304 007</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		272 486	153 201
Övriga fordringar		11 025	7 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 723	51 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>453 234</b>	<b>212 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		198 899	41 891
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 899</b>	<b>41 891</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>887 393</b>	<b>558 697</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>887 393</b>	<b>558 697</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 976	263 742
Årets resultat		25 434	-167 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 410</b>	<b>95 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 410</b>	<b>195 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161 626	120 319
Skulder till koncernföretag		22 713	23 213
Skatteskulder		7 563	10 656
Övriga skulder		464 081	198 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>665 984</b>	<b>362 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>887 393</b>	<b>558 697</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

*Hans Brotoft*

Hans Brotoft

2025-03-14

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**